що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

«3.1. Ціна Договору складається з загальної
вартості Товару, визначеній в Специфікації до цього
Договору, та становить 215 000,00 грн (двісті
п'ятнадцять тисяч грн. 00 коп.), в тому числі ПДВ
7% – 14 065,42грн (чотирнадцять тисяч шістдесят
п’ять грн. 42 коп.), що сплачується:

- за кошти місцевого бюджету з рахунків відкритих
в УДКСУ Оболонського району м. Києва (загальний
фонд КПКВ1917442) – 188 340,00 грн (сто
вісімдесят вісім тисяч триста сорок гривень 00
копійок), в тому числі ПДВ 7% - 12 321,31 грн
(дванадцять тисяч триста двадцять одна гривня 31
копійка);

- за кошти місцевого бюджету з рахунків відкритих
в УДКСУ Оболонського району м. Києва (спецфонд
КПКВ 1917462) – 11 610,00 грн (одинадцять тисяч
шістсот десять гривень 00 копійок), в тому числі
ПДВ 7% - 759,53 грн (сімсот п’ятдесят дев’ять
гривень 53 копійки);
- за власні кошти підприємства – 15 050,00 грн
(п’ятнадцять тисяч п’ятдесят гривень 00 копійок), в
тому числі ПДВ 7% - 984,58 грн (дев’ятсот
вісімдесят чотири гривні 58 копійок).»